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COMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.ºCOMUNICADO OFICIAL N.º    444432323232    

    
   

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: : : :     

                    

    

   

 
 

    Pelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicamPelo presente, comunicam----se a marcaçãose a marcaçãose a marcaçãose a marcação    EM ATRASOEM ATRASOEM ATRASOEM ATRASO    dos jogos dados jogos dados jogos dados jogos dassss    Provas Provas Provas Provas 

OficiaOficiaOficiaOficiaisisisis    desta A.F. Braga, pdesta A.F. Braga, pdesta A.F. Braga, pdesta A.F. Braga, paaaara ra ra ra o diao diao diao dia    22225555    abril abril abril abril de de de de 2018201820182018....    

Para uma melhor identifPara uma melhor identifPara uma melhor identifPara uma melhor identificação de cada uma das Provas, icação de cada uma das Provas, icação de cada uma das Provas, icação de cada uma das Provas, passamos a indicar os passamos a indicar os passamos a indicar os passamos a indicar os 

respectivos códigos:respectivos códigos:respectivos códigos:respectivos códigos:    
 
 

  

CÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVACÓDIGO da PROVA    P R O V AP R O V AP R O V AP R O V A    JORNADAJORNADAJORNADAJORNADA    
  

115115115115    Campeonato Distrital Juniores Divisão de HonraCampeonato Distrital Juniores Divisão de HonraCampeonato Distrital Juniores Divisão de HonraCampeonato Distrital Juniores Divisão de Honra    
Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso 

22223333ªªªª    

116116116116    Campeonato DistCampeonato DistCampeonato DistCampeonato Distrital Juniores 1ª Divisãorital Juniores 1ª Divisãorital Juniores 1ª Divisãorital Juniores 1ª Divisão    

Jogos em atrasoJogos em atrasoJogos em atrasoJogos em atraso    

1111.ª.ª.ª.ª, 2.ª, 16.ª, , 2.ª, 16.ª, , 2.ª, 16.ª, , 2.ª, 16.ª, 

19.ª, 21.ª e 23.ª19.ª, 21.ª e 23.ª19.ª, 21.ª e 23.ª19.ª, 21.ª e 23.ª    

118118118118    Campeonato Distrital Juvenis Campeonato Distrital Juvenis Campeonato Distrital Juvenis Campeonato Distrital Juvenis Divisão HonraDivisão HonraDivisão HonraDivisão Honra    
Antecipação Antecipação Antecipação Antecipação     

29.ª29.ª29.ª29.ª    

119119119119    Campeonato Distrital Juvenis 1ª DivisãoCampeonato Distrital Juvenis 1ª DivisãoCampeonato Distrital Juvenis 1ª DivisãoCampeonato Distrital Juvenis 1ª Divisão    
Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso 

18181818.ª.ª.ª.ª    

120120120120    Campeonato Distrital Juvenis 2ª DivisãoCampeonato Distrital Juvenis 2ª DivisãoCampeonato Distrital Juvenis 2ª DivisãoCampeonato Distrital Juvenis 2ª Divisão    

JJJJogoogoogoogos em atraso s em atraso s em atraso s em atraso 

11111111ªªªª, 13.ª, 15.ª, , 13.ª, 15.ª, , 13.ª, 15.ª, , 13.ª, 15.ª, 

16.ª e 19.ª16.ª e 19.ª16.ª e 19.ª16.ª e 19.ª    

121121121121    Campeonato Distrital Iniciados Divisão de HonraCampeonato Distrital Iniciados Divisão de HonraCampeonato Distrital Iniciados Divisão de HonraCampeonato Distrital Iniciados Divisão de Honra    
Jogo em atrasoJogo em atrasoJogo em atrasoJogo em atraso    

19191919.ª.ª.ª.ª    

123123123123    Campeonato Distrital Iniciados 1ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 1ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 1ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 1ª Divisão    
Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso Jogo em atraso 

22220000.ª.ª.ª.ª    

124124124124    Campeonato Distrital Iniciados 2ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 2ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 2ª DivisãoCampeonato Distrital Iniciados 2ª Divisão    

Jogos em atraso Jogos em atraso Jogos em atraso Jogos em atraso 

11112222.ª.ª.ª.ª, 13.ª, , 13.ª, , 13.ª, , 13.ª, 16.ª e 16.ª e 16.ª e 16.ª e 

20ª20ª20ª20ª    

        A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet ––––    www.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.comwww.afbraga.com    ----    a a a a 

partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em “Associação” e depois em 

“Documentação”“Documentação”“Documentação”“Documentação”, selecionar “Marcação de Jogos , selecionar “Marcação de Jogos , selecionar “Marcação de Jogos , selecionar “Marcação de Jogos ––––    Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”. Futebol 11”.     

        O SecretárioO SecretárioO SecretárioO Secretário----Geral daGeral daGeral daGeral da    A.A.A.A.    F.F.F.F.    BragaBragaBragaBraga    

    

     

   Jorge MonteiroJorge MonteiroJorge MonteiroJorge Monteiro 

Data:Data:Data:Data:    10 abril10 abril10 abril10 abril    2018201820182018    
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES DIV. HONRA

 115. 00. 183. 0 SC BRAGA SAD AMIGOS DE URGESES CAMPO N.º 2 CIDADE DESPORTIVA SC BRAGA-DUME -
BRAGA

25/04/2018 11:00

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

5033
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES 1.ª DIVISÃO

 116. 01. 007. 0

 116. 01. 107. 0

 116. 01. 146. 0

 116. 02. 152. 0

 116. 05. 009. 0

 116. 05. 181. 0

GRUPO D. DE APULIA

G.D.B.MISERICORDIA

FUT.CLUBE DE TADIM

ACDR .PICO REGALADOS

CLUB.DESP.DE PONTE

OPERARIO FC ANTIME

FORJÃES SPORT CLUB

C.D. CELEIROS

M.A.R.C.A.

CLUBE DESP. LAGO

SANTIAGO MASCOTELOS FC

C.D.CELORICENSE

CAMPO SARGACEIROS-APÚLIA - ESPOSENDE

CAMPO DA MATA DA ORDEM-BRAGA

CAMPO DA SEARA-TADIM - BRAGA

CAMPO ABREUS REGALADOS-VILA VERDE

PARQUE DESPORTIVO DR JOÃO AFONSO ALMEIDA-PONTE -
GUIMARAES

PARQUE DESPORTIVO DO O.F.C. ANTIME-ANTIME - FAFE

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

16:00

16:00

16:00

16:00

10:00

16:00

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "D"

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

1619

1457

3200

1627

1630

3226
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS DIV. HONRA

 118. 00. 232. 0 GIL VICENTE FUT.C. FUT.C. DE MARINHAS CAMPO DE JOGOS DO M.A.R.C.A.-VILA COVA - BARCELOS 25/04/2018 10:00

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3288
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 1.ª DIVISÃO

 119. 01. 123. 0 ARSENAL C. DEVESA CLUBE  FUT.DE FÃO CAMPO N.º 1 CAMELIAS-BRAGA 25/04/2018 10:00

SERIE "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

4050
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMPEONATO DISTRITAL JUVENIS 2.ª DIVISÃO

 120. 01. 093. 0

 120. 01. 099. 0

 120. 01. 111. 0

 120. 02. 072. 0

 120. 04. 088. 0

 120. 04. 111. 0

 120. 04. 132. 0

M.A.R.C.A.

GRUPO D. DE APULIA

C.D. CELEIROS

GRUPO DESP. ADAUFE

G.R.C. ALDAO

A.C.D.AG.DE ALVITE

FC PRAZINS.CORVITE

F.C.DE RORIZ

FUT.CLUBE DE TADIM

N.D. OS ANDORINHAS

ACDR .PICO REGALADOS

G.UNIÃO TORCATENSE

SPORT C.FERMILENSE

C.D.CELORICENSE

CAMPO DE JOGOS DO M.A.R.C.A.-VILA COVA - BARCELOS

CAMPO A INDICAR-DESCONHECIDA

PARQUE DESPORTIVO DE CELEIRÓS "O FELIZ"-CELEIRÓS -
BRAGA

CAMPO HORACIO AZEVEDO CAMPOS-ADAÚFE - BRAGA

CAMPO ARTUR SILVA-ALDAO - GUIMARAES

CAMPO CORONEL CUNHA REIS-ALVITE - CABECEIRAS DE
BASTO

PARQUE DESPORTIVO DR JOÃO AFONSO ALMEIDA-PONTE -
GUIMARAES

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

19:00

10:00

10:00

10:00

16:00

10:00

16:00

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "D"

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

3288

3577

4327

3202

4347

3194

1630
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMPEONATO DISTRITAL INICIADOS DIV. HONRA

 121. 00. 151. 0 ESC FORMAÇÃO FINTAS GIL VICENTE FUT.C. CAMPO DA BOAVISTA-TRANDEIRAS - BRAGA 25/04/2018 16:00

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3278
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMP.º DIST.º INICIADOS 1.ª DIVISÃO

 123. 02. 135. 0 BAIRRO FC CLUBE D. LOUSADO CAMPO DA RIBEIRA-BAIRRO - VILA NOVA FAMALICAO 25/04/2018 10:00

SERIE "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

3323
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JOGOS A REALIZAR ENTRE 25/04/2018 25/04/2018E

 10

CAMP.º DIST.º INICIADOS 2.ª DIVISÃO

 124. 02. 068. 0

 124. 02. 118. 0

 124. 03. 075. 0

 124. 06. 095. 0

FUT.CLUBE DE TADIM

CLUBE DESP. LAGO

C.DESP.MAXIMINENSE

FUT. C. DE VIZELA

GRUPO DESP. PRADO

ACDR .PICO REGALADOS

MOV.JUV.ª POVOA

A.C.D.AG.DE ALVITE

CAMPO DA SEARA-TADIM - BRAGA

CAMPO DE JOGOS DE LAGO-LAGO - AMARES

PARQUE JOGOS FERNANDO CUNHA GOMES-MAXIMINOS /
BRAGA

CAMPO TREINOS ESTADIO FC VIZELA-CALDAS VIZELA

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

25/04/2018

10:00

15:00

10:00

10:00

SERIE "B"

SERIE "C"

SERIE "F"

Jogo

Jogo

Jogo

Visitado

Visitado

Visitado

Visitante

Visitante

Visitante

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Campo (localidade)

Data

Data

Data

3200

3316

1390

1484


